
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6WWDDKDIXCMWAIQ3BOFUUG

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 28 de Junho de 2017 • Ano V • Nº 518

• Extrato de Contrato da Dispensa de Licitação N° 04.003/2017-DP- 
Objeto: Contratação de empresa para realização de serviços de 
retelhamento, pintura e reparos na E.M.E.B Alípio Rodrigues 
Nepomuceno - Sitio Queimadas, zona rural do município de São 
Benedito-CE. 

• Extrato de Aditivo ao Contrato da Dispensa de Licitação N° 
04.011/2013-DP - Objeto: Locação de imóvel Localizado no sitio cruz 
de raio, s/n zona rural, destinado ao funcionamento da creche criança 
feliz do município de São Benedito/CE. 

 

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica:



EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

Srª LÚCIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE PAULA, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, torna público o Extrato do 
Instrumento Contratual de 20170607001-DP, resultante do Processo Administrativo n° 2017052500-1 da Dispensa 
de Licitação Nº 04.003/2017-DP - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.02.1236112052.038– MANUTENÇÃO DO 
E.F. – FUNDEB-40%.- 3.3.90.39.00.00.- OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – 
Fonte de recurso : FUNDEB 40%.  - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE RETELHAMENTO, PINTURA E REPAROS NA E.M.E.B ALÍPIO RODRIGUES NEPOMUCENO - 
SITIO QUEIMADAS, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE – EXECUÇÃO: 07 (sete)  dias,  
prazo de VIGÊNCIA 15( quinze) dias ; CONTRATADO: N.MARTINS CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS 
EIRELI-ME,– C.N.P.J./M.F. 22.111.928/0001-86 – VALOR GLOBAL: de R$ 12.990,63 ( doze mil novecentos e 
noventa reais e sessenta e três centavos), ASSINA PELA CONTRATANTE: LÚCIA DE FÁTIMA 
GONÇALVES DE PAULA(SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO – ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO 
NICÁCIO GOMES MARTINS. São Benedito-CE, 07 de Junho de 2017. 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6WWDDKDIXCMWAIQ3BOFUUG

Quarta-feira
28 de Junho de 2017
2 - Ano V - Nº 518

Contratos



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO 5° ADITIVO AO CONTRATO 

 
CONTRATANTE: Município de São Benedito – SEC. DE 
EDUCAÇÃO. CONTRATADO: MARIA ROSA DE JESUS, 
OBJETO LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALZADO NO SITIO 
CRUZ DE RAIO, S/N ZONA RURAL, DESTINADO AO 
FUNCIONAMENTO DA CRECHE CRIANÇA FELIZ DO 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE. MODALIDADE DE 
DISPENSA DE LICICTAÇÃO Nº. 04.011/2013-DP 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas 
alterações posteriores. O presente Termo ADITIVO objetivo a 
prorrogação do seu prazo de vigência e fica prorrogado por 
mais12 (doze)meses a partir desta data e fundamenta-se no 
artigo 57 inciso II da Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores e 
na Cláusula OITAVA do Contrato Originário de nº: 20130715003. 
DATA DA ASSINATURA: 21/06/2017. SIGNATÁRIOS: Sr. 
LÚCIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE PAULA, Secretária de 
Educação e a Srª. Maria Rosa de Jesus. 
 
PUBLIQUE-SE. 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6WWDDKDIXCMWAIQ3BOFUUG

Quarta-feira
28 de Junho de 2017

3 - Ano V - Nº 518

Termos Aditivos


		2017-06-28T14:03:28+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




